
,,,, .:·i-

f: ;,: ~ 
\~~~ :·::~!A ~ 
~ ·: 1\ ~ 

T va s.r.o. č.smlouvy:23161SML046094 

se sídlem Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5 
IČO : 45800456 DIČ: CZ45800456 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 10581 
zastoupená: Danielem Gruntem, generálním ředitelem

( dále jen „TV Nova") 
a 
Zoologická zahrada hl.m.Prahy 
sídlo: U Trojského zámku 3/120, Praha 71, 171 00 
IČO: 00064459 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s ., č. účtu: 1139071/0100 
registrace: živnostenský rejstřík, ÚMČ Praha 7 
zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
( dále jen „Zoo Praha") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je dodání vstupenek ze strany Zoo Praha ve prospěch TV Nova za podmínek sjednaných 
dále v této smlouvě . 

2) Předmětem této smlouvy je poskytnutí obchodního plnění, ze strany TV Nova ve prospěch Zoo Praha za 
podmínek sjednaných dále v této smlouvě. 

II. 
Plnění ZOO Praha 

1) Zoo Praha se v rámci této smlouvy zavazuje dodat TV Nova 1 O ks firemních vstupenek do Zoo Praha, každou na 
48 vstupů (dále jen „Vstupenky"). 

2) Termín a místo dodání Vstupenek budou řešeny dle índividuální dohody zástupců obou smluvních stran tak, aby 
Vstupenky byly dodány nejpozději do 30.6.2023 . 

3) Převzetím Vstupenek se TV Nova stává jejich vlastníkem a může je použít pro svoje potřeby dle vlastního 
uvážení. 

3) Cena plnění Zoo Praha dle této Smlouvy číní dle standardních ceníkových cen 96.000,- Kč bez DPH (vstupenky 
jsou osvobozeny od DPH) a ze strany Zoo Praha bude fakturována po řádném dodání Vstupenek. Faktura musí 
mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Na faktuře bude uvedeno "neproplácet - zápočet" a 
fakturovaná částka bude předmětem vzájemného započtení proti ceně obchodního plnění fakturované TV Nova 
dle čl. III této smlouvy 

III. 
Plnění TV Nova 

1) TV Nova se v rámci této smlouvy zavazuje poskytnout Zoo Praha v předpokládaném období červen 2023 
obchodní plnění dle specifikace uvedené v příloze této č . l této smlouvy. 

2) Cena plnění TV Nova dle této smlouvy číní dle standardních ceníkových cen 96.000,- Kč+ DPH v zákonné sazbě 
a bude ze strany TV Nova fakturována měsíčně zpětně, za obchodní plnění poskytnuté ze strany TV Nova 
v uplynulém kalendářním měsíci. Na fakturách bude uvedeno "neproplácet - zápočet, kromě DPH"; a 
fakturovaná částka bez DPH bude předmětem vzájemného započtení proti ceně plnění fakturované Zoo Praha dle 
čl. II této smlouvy. DPH v zákonem stanovené výši bude ze strany Zoo Praha uhrazena do 14 dnů od doručení 
příslušné faktury, a to bezhotovostním převodem na účet TV Nova uvedený na faktuře. 

v. 
Další ujednání 

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy i o všech dalších ínformacích a skutečnostech, 

které jím vejdou ve známost při jednání o uzavření smlouvy nebo při jejím plnění, tzn., že smluvní strany nejsou 
oprávněny tyto informace a skutečnosti sdělovat bez souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám, s výjimkou 



sdělování v rozsahu nezbytném pro plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, a to ani po ukončení této smlouvy. 
Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy je zákonem stanovena opačná povinnost, kdy takové 
informace či skutečnosti sdělí osobám, které mají ze zákona povinnost mlčenlivosti, kdy se takové informace či 
skutečnosti stanou veřejně známými či dostupnými nebo jde-li o takové informace či skutečnosti, u nichž je z jejich 
podstaty zřejmé, že důvěrnými nejsou, či být nemohou. 

VI. 
Kontaktní osoby 

1) Kontaktní osoby a údaje TV Nova v záležitostech této smlouvy jsou:

2) Kontaktní osoby a údaje ZOO Praha v záležitostech této smlouvy jsou: 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem v platném znění. 

2) Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, po dohodě obou smluvních stran. 

3) V případě, že se ke kterémukoliv ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke zdánlivému 
právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoliv ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy 
a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Příslušné zdánlivé 
nebo neplatné či neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část se smluvní strany zavazují nahradit 
novým platným, účinným a vymahatelným ustanovením, jehož věcný a ekonomický význam bude shodný nebo 
co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován. 

4) TV Nova bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, 
že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím Zoo Praha v registru smluv. 

5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu vyjma osobních údajů ve smlouvě 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě za podmínek definovaných zákonem č . 

I 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či 
zveřejnění. 

6) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2023 ; nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

8) Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy : 

Příloha č. I - Media plán obchodního plnění TV Nova 

V Praze dn@.. -.~ 023 V Praze dne ...... . 2023 2 3 -06- 2023 

Za TV Nova s.r.o. 

tele 



Cllent ZOO PRAHA Date 20.06.2023 

Campalgn barter KAM 

Tlming červe n 2023 

Targeting 

Name of server 

JUNE 2023 Planned total 
Buying Unit 

lmpressions per 
(CPT / Price) Format Ad si ze (pi x) Oevice 25 week 26week Ca mpaign 

19.6.-25.6. 26.6.-30.6. CZK 

ONLINE 

INSTAGRAM 

@tvnovaoffi_c_ia_l ------~ 

IPACK 
TN.cz + NOVA.cz 

SOUTĚŽ 
lx post+ 3x stories 

NATIVNÍ REKLAMA 

I obrázek, text, # 

I obrázek, text 

Total ONLINE 810 001 

Technická specifikace podkladů 

Podklady pro on•line kampaně musí být zaslány nejpozději 5 pracovních dnů nebo nejpozději 10 dnů (pro nestandardní reklamu) před plánovaným datem uveřejnění inzerce, a to na adres

V případě nedodržení technické specifikace nebo termínu dodání podkladů nemůžeme ručit za včasné spuštění kampaně! 
Důsledky nedodání podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami. 

Obchodnl podminky 

Tatai Gross Discount Oiscount Total Net/ Net 

exclus1ve of VAT 

CZK % CZ K CZK 

--96 000,00 CZK O,OOCZK 96 000,00 CZK 




